ESTADO DO me GRANDE DO sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDO

LEI MUNICIPAL N.0 1.391/2001

ALTERA LEI MUNICIPAL N.0 1370/2001 POR

ADITAMENTO DE METAS DO PLANO

PLURIANUAL.

LAURO REINOLDO REETZ, PREFEITO MUNICIPAL DE AGUDO,

F AÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º— Fica acrescido no item 12 os sub-itens 34 e 35 ao anexo Ol-Lei Municipal
1370/2001.

Art. 2º- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 12 de dezembro de 2001.

[z/z/[W
,

LAUR REINOLDO RE Z

Prefeito Municipal

Registre—see publique-se.

fj”!JV ªjºvºffwº'f' ((G
HASSO R'ARRASBRÃUNIG)
Sec. Mun. de Administração

WWu

WWW»
WWWm
WWW.

&,
_

WWW.
WWW.

ÍWWWWW
WS
WL
?
W

nWW
_

WWWv

WWW
_WWW

WG
WWWWWWWW”

WWW
_.W

W;
WW

Wu.

_WW__.W
ç

3

WWW,
_WWW
WWW

WWW
_,,

WWW
©,

__WPWWwWWLWWuWu
.)

WWoWu.WW_W_

WW.ªgãª.âªW

WWWoWWWWnWWWu

WWW;
&

._WWWWKWWWW

WWW
;

WWWXWW
WNWWWWW
ZW
WWy

.

QÚWW.WWmWWWW.WWW5Wm

ZWWWWWW
0
WWW.___

2.me
&

NW.

W,W,__WW._,_,W
:
W
Wm

WW

ÇWWWO
m

Ws

nW,...m.W._WWWDWWWWw

oWWWWWWUWWWWQWÉ
WWm

Wu
WWW

zWWw___WWWWZWWWWZW
WmW,_W_W,_W,W,W,_W
nWWu
WWE

WWWWWWWWO
WnW
______

WZ

WHW>WWWWmW
WW_,_W__,_WWZ_,,

QWWWW

WWWoWWWWwW,

WWWmWWWWW._,_WWWW_oWWW_
EW
3
WWW

WWWW..Wm__W_

WWWWSWWWWWWW
«WWW
m

WWWMW
39

WSW
amW

WjWWWWBWWWW

n

WWmmWW
W

_o
CWWWWWWWWWW
MWWWWWmnWWW

W

.Wm

mWWWrWWU
WWWMWWWWU

WWW:.WêWWWSWWWw
WWW»

WsWWWWm.
W

WUWWWWW

Gªga

&

WWWWWOWWÉ

WWmWWWWWWWWWoWWW
%
É

É

WWWWWWWÉWWWW
WW

WW

WWWWmWWWcW___W__,._WmWWW8WWW,W
“WWÉW
WWWWWWJW
WW,:

W___WWWmWWWW9W
WW.

WWWWmmWW

mWWWWunWWWmmW
W<WWWW
:
W

WWWEWWWMWW
?

WWWWUWWW
_oCjããóâàºW

>WWWW.
W

0

QWWWW

WWWWWWUWWP
______